
UCHWAŁA NR XII/71/2015
RADY GMINY ELBLĄG

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obrębu geodezyjnego 
Gronowo Górne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20 ust. 1 oraz art. 29 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 
199 z późniejszymi zmianami) po analizie ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Elbląg oraz na podstawie podjętej przez Radę Gminy uchwały nr XVI/93/2008 z dnia 
10 kwietnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentów miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu obrębu geodezyjnego Gronowo Górne i Uchwały Rady Gminy 
Elbląg Nr XXXV/194/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do 
zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obrębu geodezyjnego 
Gronowo Górne

R A D A G M I N Y E L B L Ą G
uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Ustalenia podstawowe

§ 1. 

Informacje podstawowe

1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w §1 
ust. 2 nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy 
Elbląg, uchwalonego przez Radę Gminy uchwałą nr 165/XXIII/2000 z dnia 29 września 2000 r. oraz uchwałą 
nr V/24/2011 z dn.03 marca 2011 r.

2. Uchwala się Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu obrębu geodezyjnego 
Gronowo Górne w granicach opracowania oznaczonych na rysunku planu – załączniku nr 1 do uchwały. 
Powierzchnia planu 631,91 ha.

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1: 2000 obowiązujący w zakresie określonym w uchwale i na 
rysunku planu.

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych podczas wyłożenia do 
publicznego wglądu projektu planu.

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz ich finansowania.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 4878






























































































